
 

Z A R Z Ą D Z E N I E   

NR 519/2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHMIELNIK 

Z DNIA 22 SIERPNIA 2022 ROKU 
 
 
 
w sprawie:  powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego 

 

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U.  

z 2021 r., poz. 1762 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego na 

wniosek Pani Doroty Janus ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

2. W skład Komisji wchodzą: 

Przedstawiciel Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik jako przewodniczący: 

Andrzej Łopaciński 

Przedstawiciel Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty: 

Teresa Kmiecik 

Dyrektor Samorządowego Przedszkola w Chmielniku: 

Iwona Misterkiewicz 

Eksperci z listy ekspertów ustalonej przez MEN: 

1. Jolanta Maślicha 

2. Grażyna Wierzba 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz 

/-/ Paweł Wójcik 

 


